Муниципальное образование город Армавир

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79,

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 230201001

П Р И К А З

От 31.08.2022 г.                                                        №01-03/234

О создании антикризисной бригады.

Для обеспечения безопасности обучающихся и сотрудников

(физической, психологической, эмоциональной)  приказываю:

1. Создать в  МБОУ гимназии №1 антикризисную бригаду  в составе:

Председатель Пелипенко И.А. - заместитель директора по

воспитательной работе.

Члены комиссии:

Гасюк Д.С., социальный педагог;

Сумская И.В., педагог-психолог;

Терехова И.М., учитель начальных классов, руководитель МО классных

руководителей.

2. Председателю Пелипенко И.А.  обеспечить  работу антикризисной

бригады в соответствии с Положением о работе антикризисных

бригад в муниципальном образовании город Армавир.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №1                                В.В.Гуреева

С приказом ознакомлены:

Пелипенко И.А.

Гасюк Д.С.

Сумская И.В.

Терехова И.М.

		2022-09-11T10:55:30+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document